



## نشست خبری مدیران صنعت برق آذربایجان شرقی با خبرنگاران رسانه های گروهی

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در گفتگو با خبرنگاران رسانه های گروهی که به منظور تشریح برنامه های تشویقی وزارت نیرو و صنعت برق برای برگزاری پیک مصرف برق در کشور در تابستان پیش رو سخن می گفت ، از اعمال چندین برنامه تشویقی برای ترغیب مشترکین به مدیریت مصرف برق در ایام گرم سال جاری خبر داد.

مهندس فرج نیا افزود شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی بر اساس برنامه های وزارت نیرو و شرکت توانیر برنامه های تشویقی مختلفی در بخش های صنعت ، کشاورزی ، خانگی و ... را در ایام اوج مصرف برق اجرا می کند تا با بهینه مصرف کردن برق توسط مردم ، از اعمال خاموشی جلوگیری به عمل آید.

وی به عنوان مثال تصریح کرد که مشترکین کشاورزی می توانند در صورت عدم استفاده از برق چاههای خود در ساعات اوج مصرف

12 الی 16 بقیه ساعات شبانه روز بصورت رایگان از برق بهره مند باشند.

این در حالی است که زمان اوج مصرف بدلیل وجود گرمای بیش از حد و تابش آفتاب ، زمان تبخیر در موضوع آبیاری محسوب می شود .

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در ادامه گفتگوی خود با تاکید بر اینکه مدیریت پیک بار تابستان قطعاً همراهی و همکاری مشترکین را می طلبد اظهار داشت : در راستای ترغیب مستقیم مشترکین بزرگ صنعتی ، تولیدی و کشاورزی این شرکت به همراه شرکت توزیع نیروی برق تبریز مجموعاً بیش از 2800 تفاهم نامه همکاری از جمله طرح تعطیلات تابستانی و تغییر ساعات کاری کارخانجات و ... در سطح استان به امضاء رسانده اند که امیدوارم با اجرای کامل آنها قریب به 500 مگاوات در اوج مصرف برق ، مدیریت پیک بار داشته باشیم.

مهندس فرج نیا با اشاره با اینک مشترکین بخش های مختلف در صورت مدیریت مصرف و انتقال مصرف برق به زمان های کم باری ، از تخفیف و یا پاداش در اعمال هزینه های برق بهره مند خواهد شد ، افزود این شرکت در سال گذشته بالغ بر 42 میلیارد ریال به مشترکان صنعتی همکاری کننده ، پاداش پرداخت کرده است که در هزینه های قبوض برق آنها اعمال و لحاظ شده است و امسال نیز این سیاست های تشویقی تداوم خواهد داشت.

نرم افزار اعلام خاموشی احتمالی :

مهندس فرج نیا همچنین با بیان اینکه در صورت اعمال خاموشی احتمالی در ایام اوج مصرف برق ، شرکت توزیع برق آذربایجان شرقی اقدام به ساخت نرم افزاری ( اپلیکیشن ) نموده است که برنامه های خاموشی را به جهت اطلاع رسانی به موقع به مشترکین ، در سایت شرکت ثبت می کند.

وی افزود : مشترکین محترم بخش های مختلف می توانند با استفاده از اپلیکیشن مذکور و با ثبت شماره اشتراک و تعیین نقطه جغرافیایی خود در این سامانه از طریق گوشی های هوشمند، از محدوده خاموشی و نیز مدت زمان آن آگاهی داشته باشند.

روستا های دارای 5 خانوار و کمتر از آن نیز در استان از نعمت برق برخوردار خواهند شد.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در پایان این گفتگوی مطبوعاتی و در پاسخ به سوالی مبنی بر عملکرد این شرکت در برق رسانی روستایی اظهار داشت : هم اکنون تعداد مشترکین این شرکت از 870 هزار مشترک فراتر رفته ( علاوه بر مشترکین حوزه شرکت توزیع نیروی برق تبریز) و در حال حاضر 2548 روستا در حوزه این شرکت از نعمت برق برخوردار هستند که ضریب نفوذ برق در روستا های تحت پوشش شرکت قریب به 99/9 درصد است به عبارتی تمامی روستا های بالای خانوار و حتی 5 خانوار برقرار شده انشا الله با برنامه ریزی های انجام یافته ، کار برق رسانی به روستا های دارای 5 خانوار و کمتر نیز آغاز خواهد شد.